

---

# KANDBORG ApS

**CVR-nr.: 27705774**

Dalsø Park 18  
3500 Værløse

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**01/05/2025**

---

**Bent Kanborg Kristensen**  
Dirigent

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** KANDBORG ApS  
Dalsø Park 18  
3500 Værløse  
e-mailadresse: bentkandborg@c.dk  
CVR-nr.: 27705774  
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter består af konsulentytelser samt investeringsvirksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024 udgør kr. 90.362 efter skat. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Nettoomsætning		229.042	215.252
Administrationsomkostninger		-50.203	-44.402
<b>Bruttoresultat</b>		<b>178.839</b>	<b>170.850</b>
Lønninger		-90.000	-100.000
Andre personaleomkostninger		-16.355	-16.043
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>72.484</b>	<b>54.807</b>
Dagsværdiregulering af andre investeringsaktiver		7.881	237.743
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		38.499	23.544
Andre finansielle indtægter			733
Øvrige finansielle omkostninger			0
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>118.864</b>	<b>316.827</b>
Skat af årets resultat		-28.502	-74.454
<b>Årets resultat</b>		<b>90.362</b>	<b>242.373</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		90.362	242.373
<b>I alt</b>		<b>90.362</b>	<b>242.373</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.282.614	1.290.958
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.282.614</b>	<b>1.290.958</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.282.614</b>	<b>1.290.958</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			0
Andre tilgodehavender		0	579
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>0</b>	<b>579</b>
Likvide beholdninger		309.221	259.830
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>309.221</b>	<b>260.409</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.591.835</b>	<b>1.551.367</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		1.429.119	1.341.830
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>1.554.119</b>	<b>1.466.830</b>
Skyldig selskabsskat		9.924	57.232
Skyldig moms og afgifter		27.733	27.265
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		59	40
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>37.716</b>	<b>84.537</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>37.716</b>	<b>84.537</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.591.835</b>	<b>1.551.367</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret